ת"פ 36656-02-16 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
נ' בוסי

לפני כבוד הנשיא אביחי דורון
בעניין: פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

המאשימה

נגד

שולמית בוסי

הנאשמים

### גזר דין

במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים הורשעה הנאשמת בעבירה של תקיפת קטין בידי אחראי ( ריבוי עבירות) - עבירה לפי סעיף 382 (ב) (2) לחוק העונשין - התשל"ז-1977.

כתב האישום מתאר מספר פעמים, בהזדמנויות שונות, בהם תקפה הנאשמת את הפעוט בו טיפלה וזאת משך תקופה של שלושה חודשים, מתוך שבעת החודשים בהן הייתה אחראית עליו במסגרת עבודתה, אצל הוריו של הפעוט.

### טיעוני הצדדים:

מאסר למשך עשרה חודשים ואולם הנאשמת לא תרצה עונש זה אלא אם תעבור את העבירה בה הורשעה לפני בתוך שלוש שנים מהיום.
3. קנס בסך 2000 ₪, הנאשמת תשלם את הקנס בשני תשלומים שווים וזאת במועדים 1.12.17 ו- 1.1.18.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

ניתן היום, ב' חשוון תשע"ח, 22 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.